
Id: JWDHA-XZUBG-UAFJI-SPWSJ-CTKFJ. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR V/37/2011
RADY MIEJSKIEJ W DRAWSKU POMORSKIM

z dnia 27 stycznia 2011 r.

w sprawie gminnego programu przeciwdziałania przemocy w rodzinie oraz ochrony ofiar przemocy 
w rodzinie obowiązującego na terenie gminy Drawsko Pomorskie w roku 2011 

Na podstawie art. 6 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o przeciwdziałaniu przemocy w rodzinie (Dz. U. 
z 2005 r. Nr 180, poz. 1493; z 2009r. Nr 206, poz.1589; z 2010r. Nr 28, poz.146, Nr 125, poz.842), Rada Miejska 
w Drawsku Pomorskim uchwala, co następuje: 

§ 1. Uchwala się gminny program przeciwdziałania przemocy w rodzinie oraz ochrony ofiar przemocy 
w rodzinie obowiązujący na terenie gminy Drawsko Pomorskie w roku 2011 w brzmieniu określonym 
w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Załącznik do Uchwały Nr V/37/2011

Rady Miejskiej w Drawsku Pomorskim

z dnia 27 stycznia 2011 r.

Zalacznik1.doc

Gminny Program Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie 


